eiusdem castris Cepolle sitam et duodecim pariliatas infra terminum Murisueteri et alias duodecim infra terminum castris quod uocatur Almanar; simili modo in pago Burriane pariliatas duo decim” (MARTIN, “El primer testimonio cristiano...”, § 23-24). *Historia Roderici*: toma de Valencia, § 53-61, p. 84-87; batalla de Cuarte, § 62, p. 87-89; conversión de la mezquita aljama, § 73, p. 97; toma y desarrollo urbano de Cebolla, § 54, p. 84; toma de Almenara, § 67, p. 92; conquista de Murviedro, § 68-72, p. 92-97; dominio y después posesión de Burriana, § 37, p. 69, § 42, p. 78, § 43, p. 78, § 64, p. 90.

136. MARTIN, “El primer testimonio...”, § 23; *Historia Roderici*, § 62, l. 5-7, p. 88.

137. MARTIN, *ibid.*; *Historia Roderici*, § 73, l. 1-4, p. 97.

138. “*Ego denique Eximina Didez [...] una cum consensu filii atque filibus [...] pro remedium anime domini et uiri mei Ruderici Campidoctoris siue pro remedium anime mee uel filiis atque filiabus [...] facio hunc titulum scriptionis et donatjonis ad honorem Dei et beate Marie Semper uirginis Ualentine sedis*”, “*Ego Ieronimus, ualentine ecclesie episcopus...*”, “*Facta cartula huius donatjonis .xii. kalendas iunii, era .T.C.XXXVIII^a, anni domini nostri Ihesu Christi .M^o.C^o.I^o.*” (PIDAL, *La España del Cid*, 2, p. 872-873). *Historia Roderici*: “[Aldefonsus rex] dominam Eximinam neptem suam, Didaci comitis ouetensis filiam, ei in uxorem dedit, ex qua genuit filios et filias” (§ 6, l. 3-5, p. 49); “*Obiit autem Rodericus apud Valentiam in era M^a.C^a.XXX^a.VII^a. mense iulio. Post mortem autem eius uxor eiusdem cum maximo militum et peditum comitatu apud Valentiam miseranda remansit. [...] Vxor autem eius tanto talique uiro uiduata [...] episcopum ciuitatis ad regem Aldefonsum protinus direxit [...]*” (§ 75, l. 1-4 y § 76, l. 1-4, p. 98).

139. PIDAL, *La España del Cid*, 2, p. 876-877. *Historia Roderici*: “*Vxor autem Roderici una cum militibus uiri sui corpus eiusdem Roderici ad monasterium sancti Petri Caradigne detulit*” (§ 77, l. 1-2, p. 98).

140. MARTIN, “Sobre fecha y lugar...”, § 21 (nota 83).

141. Miguel C. VIVANCOS GÓMEZ, *Reinado y diplomas de Sancho II de Castilla y León*, Madrid: La Ergástula, 2014, doc. 10, p. 132-133 [[*Becerro galicano*, fol. 128v^o-129): “*Ego [...] tocius Castelle rex, nomine Sancius...*” (p. 132)]]; FALQUE (ed.), *Historia Roderici*, § 4, l. 1, p. 48.

142. García Ordóñez, Fortún Sánchez y Lope Sánchez (VIVANCOS, *ibid.*, p. 133; FALQUE (ed.), *Historia Roderici*, § 7, l. 4-6, p. 49). Son los tres cuya existencia en fechas de la batalla está documentalmente comprobada.